
Uchwała Nr VI/45/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2007r. 

  

w sprawie upoważnienia dyrektora Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 

do wydawania decyzji administracyjnych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 

oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) w związku z art. 70b ust. 6 i art. 90m ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006r. 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Joannę Powałkę dyrektora Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli 

w Szczecinku do wydawania następujących decyzji administracyjnych: 

1) decyzji w sprawie dofinansowania pracodawców, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami 

umowę w celu przygotowania zawodowego; 

2) decyzji w sprawie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 

§ 2. Tracą moc następujące uchwały:  

1) Uchwała Nr XXV/254/05 Rady Miasta Szczecinek z 30 marca 2005r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych; 

2) Uchwała Nr XLIII/407/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 4 października 2006r. w sprawie 

upoważnienia p.o. Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                 mgr Wiesław Suchowiejko 


